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Concepto

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ANTERIORES

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de

Egreso 
Aprobado

(1)

Enero al 31 de Diciembre de 2025 
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

(2)

Egreso 
Modificado 

(3-1+2)

Egreso 
Devengado

(4)

Egreso 
Pagado

(5)

Subejercicio

(6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,278,863,482.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,278,863,482.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

348, 542,980.13 1,627,406,462.13 1, 616,947,221.23 1,551,615,486.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10, 459, 240.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.00

0.00

0.00

348,542,980.13 1,627,406,4 62.13 1,616,947,221.23 1,551,615,486.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10, 459, 240.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 
(Cifras en Pesos)

4.1

4.2

4.3

4.4

Concepto

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

Egreso 
Aprobado

(1)

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL DEL EGRESO 1,278,863,482.00

Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

(2)

0.00

0.00

0.00

0.00

Egreso 
Modificado 

(3-1+2)

0.00

0.00

0.00

0.00

Egreso 
Devengado

(4)

0.00

0.00

0.00

0.00

Egreso 
Pagado

(5)

0.00

0.00

0.00

0.00

348, 542, 980.13 1,627,406,462.13 1,616, 947,221.23 1,551,615, 486.4 9

Subejercicio

(6=3-4)

0.00

0.00

0.00

0.00

==== =========

10,459,240.90

Bajo protesta iecir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas.

SOI azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

. IUBÉN ¡Z VALDEZ CASTRO

D Rl GENERAL XTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

L.C. JESÚS FUENTES RODRÍGUEZ 

DIRECTOR DE PLANEACIÓN
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